

	Marca/Fabricante: Malu				
18	SACO DESCARTÁVEL PICOTADO , em polietileno, capacidade 3 litros; aproximadamente 23 cm de largura x 36 cm de comprimento por saco, com 100 unidades. Marca/Fabricante:	Bobina	4.868	6,95	33.832,60

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 01 de Abril de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:9292E45C

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0216/2022-CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº. 07/2022-CPL/ARSER
- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.063116/2020.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de pintura.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **GGV COMERCIAL EIRELI - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 35.236.131/0001-57, situada na Praça Comandante Eduardo de Oliveira, nº. 279 - Parque Edu Chaves - São Paulo/SP – CEP Nº. 02.233-060, perfazendo o valor global de **R\$ 10.910,70 (Dez mil, novecentos e dez reais e setenta centavos)**.

ITENS EXCLUSIVOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT.	MARCA/ MODELO	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
17	Lixa para ferro, em óxido alumínio, tipo grão 80, dimensões aproximadas 225x275 mm. Catmat: 297215	FOLHA	2395	FERTAK MOD: 401080	1,62	3,879,90
18	Lixa para ferro, em óxido alumínio, tipo grão 100, dimensões aproximadas 225x275 mm. Catmat: 231507	FOLHA	1495	FERTAK MOD: 401100	1,62	2,421,90
19	Lixa para ferro, em óxido alumínio, tipo grão 120, dimensões aproximadas 225x275 mm. Catmat: 230655	FOLHA	1395	FERTAK MOD: 401120	1,62	2,259,90
20	Lixa para ferro, em óxido alumínio, tipo grão 150, dimensões aproximadas 225x275 mm. Catmat: 231508	FOLHA	1450	FERTAK MOD: 401150	1,62	2,349,00

PRAZO: A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 31 de Março de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

***Republicado por Incorreção.**

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:863154D0

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0220/2022. - CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 005/2022 -
CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.088354/2021.

OBJETO: Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de medicamentos (itens remanescentes do PE 104/2020; 07/2021 e 044/2021).

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **RIOBAHIAFARMA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS E COSMÉTICOS LTDA**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 15.145.035/0001-96, situada na Rua do Luxemburgo, s/nº. - Galpão 01 - Granjas Rurais Presidente Vargas - Salvador/BA – CEP Nº. 41.230-130, perfazendo o valor global de **R\$ 378.000,00 (Trezentos e setenta e oito mil reais)**.

ITEM - COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO – 90%)

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA FABRICANTE REGISTRO ANVISA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
02	Fenobarbital 100 mg, comprimido	Und.	2.700.000	União Química 1049702850037	0,14	378.000,00